Pond éIni H18 na VIarské- 3. kolo

Datum konani:
Poradatel:
Rozhoddi:

Reditel:

reflexni luk senio Fi

Jméno
1 Pavel

Pfijmeni
Berlinsky

reflexni luk muzi

Jméno
1 Jakub
2 Marek
3 Jind Fich
4 Daniel

Pfijmeni
Prax
Dostal
VondruSka
Cihak

reflexni luk zeny

Jméno
1 Jitka
2 Alena
3 Barbora
4 lvana

Prijmeni
Grulikova
Dostalova
Pikulova
Vozdecka

reflexni luk junio Fi

Jméno
1 Robert

Pfijmeni
Klem

reflexni luk juniorky

Jméno
1 Erika

PFijmeni
Do

reflexni luk kadeti

Jméno
1 Jan
2 Jan
3 Jakub
4 Adam

Pfijmeni
Pluha¥
Kalenda
Dvofak
StFihavka

reflexni luk starsi Zzakyn &

Jméno
1 Markéta

holy luk muzi

Jméno

1 Bohuslav

holy luk Zeny

Jméno

1 Michaela

Prijmeni
Dlouha

Prijmeni
Kadrnka

Prijmeni
Wiéarova Stroblova

Vysledkova listina

25.2.2019

LO TJ Start Brno
Eva Praxova
Eva Praxova

Klub/oddil
LO TJ Start Brno

Klub/oddil

LO TJ Start Brno
LK Brno 05

LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno

Klub/oddil
Patriot Brno

LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno
LO TJ Start Brno

Klub/oddil
LO TJ Start Brno

Klub/oddil
LO TJ Start Brno

Klub/oddil

I. Kralovsky luk. klub z.s.
LO TJ Start Brno

LO TJ Start Brno

LO TJ Start Brno

Klub/oddil
LO TJ Start Brno

Klub/oddil
Lukostrelba Kroméfiz z.s.

Klub/oddil
LK Brno 05

18m
231

18m
277
250
228
202

18m
222
217
181
156

18m
191

18m
187

18m
279
193
166
122

18m
211

18m
203

18m
222

18m Celkem
230 461
18m Celkem
277 554
217 467
228 456
183 385
18m Celkem
230 452
203 420
176 357
155 311
18m Celkem
170 361
18m Celkem
182 369
18m Celkem
278 557
173 366
141 307
134 256
18m Celkem
177 388
18m Celkem
199 402
18m Celkem
230 452
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Na tomto zavodé bylo odstfileno Ill. kolo soutézi:

LO TJ Start Brno
Pfebor oddilovych druzstev muzi - reflexni luk: 1302 bodu
Pfebor oddilovych druZstev Zen - reflexni luk: 1146 bodu

Za zpravnost vysledkd odpovida : Praxova Eva



